2021 年 1 月 22 日

新型コロナウイルス感染者発生に関するお知らせ

（第一報）

1 月 21 日に、入所者様 1 名、職員 1 名から「陽性」が確認されました。

 今後の対応につきましては、当面の間、介護老人保健施設パステルヴィレッジ小野の

入所サービスの新規利用を中止致します。あわせて通所リハビリテーションも

休業させていただきます。

ご利用者様、ご家族様、地域の皆様にご心配、ご迷惑をおかけいたしますことを、

心よりお詫び申し上げます。安全・安心な介護サービスに向けて、更なる努力をして

参りますので、今後とも何卒宜しくお願い申し上げます。

尚、詳細につきましては、小野病院ホームページhttps://onohp.jp/をご参照下さい。